Сельское поселение «Жиндойское»                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        «ЖИНДОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря  2018г.                                                                        № 63                                                                           с. Жиндо
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения “Жиндойское» от 08.08.2016 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»
        Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района от 27.11.2018 г. № 07-20б-2018/1208 на постановление администрации сельского поселения “Жиндойское» от 08.08.2016 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством», и, признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Жиндойское» администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:                                                                                                                           1. Внести в постановление администрации сельского поселения “Жиндойское» от 08.08.2016 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством» следующие изменения:
1) в наименовании и во всём тексте постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена» исключить;
2) В пункте 2.3 административного регламента слова «договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена либо» исключить.
2. Настоящее постановление официально обнародовать.                                            Глава сельского поселения  «Жиндойское»                                                                  М.В. Злобина